

VISU Ejendomme ApS
CVR-nr. 32088813
Herningvej 137
6950 Ringkøbing

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: Villy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VISU Ejendomme ApS
Herningvej 137
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32088813
Hjemsted: Registreret i Ringkøbing - Skjern
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 97372659
Telefax: 97373360

Direktion

Villy Pedersen, administrerende direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 925 t.kr. mod et underskud i 2014/15 på 149 t.kr. og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(10.410)	188.483
Af- og nedskrivninger	1	<u>(796.968)</u>	<u>(218.990)</u>
Driftsresultat		(807.378)	(30.507)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(86.985)	(3.260)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(136.436)</u>	<u>(158.798)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.030.799)	(192.565)
Skat af ordinært resultat	3	<u>106.105</u>	<u>43.927</u>
Årets resultat		<u>(924.694)</u>	<u>(148.638)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(924.694)</u>	<u>(148.638)</u>
		<u>(924.694)</u>	<u>(148.638)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.999.442	9.678.180
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.999.442</u>	<u>9.678.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	27.824
Udskudt skat	6	60.007	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>60.007</u>	<u>27.824</u>
Anlægsaktiver		<u>8.059.449</u>	<u>9.706.004</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.000	36.000
Andre tilgodehavender		9.126	9.787
Tilgodehavende selskabsskat		21.693	4.433
Tilgodehavender		<u>66.819</u>	<u>50.220</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.819</u>	<u>50.220</u>
Aktiver		<u>8.126.268</u>	<u>9.756.224</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.576.502</u>	<u>4.501.196</u>
Egenkapital		<u>4.076.502</u>	<u>5.001.196</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>24.405</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>24.405</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.933.016</u>	<u>3.840.018</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.933.016</u>	<u>3.840.018</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	83.000	88.000
Bankgæld		130.172	34.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.417	744.101
Anden gæld	8	<u>83.161</u>	<u>24.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.116.750</u>	<u>890.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.049.766</u>	<u>4.730.623</u>
Passiver		<u>8.126.268</u>	<u>9.756.224</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.501.196	5.001.196
Årets resultat	0	(924.694)	(924.694)
Egenkapital ultimo	500.000	3.576.502	4.076.502

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	226.818	218.990
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>570.150</u>	<u>0</u>
	<u>796.968</u>	<u>218.990</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.750	19.950
Renteomkostninger i øvrigt	105.686	111.513
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27.335</u>
	<u>136.436</u>	<u>158.798</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(4.433)
Ændring af udskudt skat	<u>(106.105)</u>	<u>(39.494)</u>
	<u>(106.105)</u>	<u>(43.927)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.506.170
Afgange		<u>(1.491.900)</u>
Kostpris ultimo		<u>9.014.270</u>
Af- og nedskrivninger primo		(827.990)
Årets afskrivninger		(226.818)
Tilbageførsel ved afgange		<u>39.980</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.014.828)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.999.442</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Udskudt skat kr.		
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	79.000	0		
Tilgange	0	60.007		
Kostpris ultimo	79.000	60.007		
Nedskrivninger primo	(51.176)	0		
Andre reguleringer	(27.824)	0		
Nedskrivninger ultimo	(79.000)	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	60.007		
	2015/16 kr.	2014/15 kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	24.000	(25.155)		
Fremførbare skattemæssige underskud	36.007	750		
	60.007	(24.405)		
	2015/16 kr.	2014/15 kr.		
7. Langfristede gælds- forpligtelser	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	88.000	83.000	2.933.016	2.601.016
	88.000	83.000	2.933.016	2.601.016
			2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld				
Andre skyldige omkostninger			83.161	24.000
			83.161	24.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.999 t.kr

Selskabet har yderligere kautioneret for moderselskabet VISU Holding ApS mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S. Gælden til Nordea Bank Danmark A/S pr. 30.06.2016 udgør jf. årsrapporten for VISU Holding ApS 2.822 t.kr.